
FACTURA
0008-00040615
FECHA: 07.11.2023
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:340116 Pedido N°: 229082/ 90260821

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 07.12.2023 Remito: 0001R00307012

        6 200019 Ciano 2200 20g Frasco C6 7790711200198   3.221,69   2.174,64  13.047,84

       84 400519 Siloc Sella Canaleta ALum 265g car C12 7790711000576   3.460,14   2.768,11 232.521,41

        1 300019 Trabasil VA1 250g est C5 7790711300195  40.806,45  27.544,35  27.544,35

        5 300042 Trabasil AA2 50g pomo C5 7790711322609   8.153,73   5.503,77  27.518,84

Descuento Clientes:         90.924,56-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    300.632,44
      63.132,82
       5.261,07

           0,00
      10.522,13

         282,59
           0,00
           0,00
           0,00

     379.831,05

PAG.  1   de   1

CAE  73450189419177

VTO 17.11.2023



FACTURA
0008-00040615
FECHA: 07.11.2023
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:340116 Pedido N°: 229082/ 90260821

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 07.12.2023 Remito: 0001R00307012

        6 200019 Ciano 2200 20g Frasco C6 7790711200198   3.221,69   2.174,64  13.047,84

       84 400519 Siloc Sella Canaleta ALum 265g car C12 7790711000576   3.460,14   2.768,11 232.521,41

        1 300019 Trabasil VA1 250g est C5 7790711300195  40.806,45  27.544,35  27.544,35

        5 300042 Trabasil AA2 50g pomo C5 7790711322609   8.153,73   5.503,77  27.518,84

Descuento Clientes:         90.924,56-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    300.632,44
      63.132,82
       5.261,07

           0,00
      10.522,13

         282,59
           0,00
           0,00
           0,00

     379.831,05

PAG.  1   de   1

CAE  73450189419177

VTO 17.11.2023


